
SAP GASAL 2020-2021

Matkul Soft Skill Audit  1

Hari/ jam Jumat 19.05-21.05

Kode matkul online: bwxndod

Kode Kelas :GC IV.Q-SA

Dosen : Bertha Elvy Napitupulu SE.,Ak, MAk, CA., ASEAN CP

Pert Hari/Tanggal Jam 

1 Jumat/18 Sept 19.00-21.00

2 Jumat/25 Sept 19.00-21.00

3 Jumat/ 2 Okt 19.00-21.00

4 Jumat/ 9 Okt 19.00-21.00

5 Jumat/16 Okt 19.00-21.00

6 Jumat/23 Okt 19.00-21.00

7 Sabtu /29 Okt 19.00-21.00

UTS  Jumat/ 6 Nov 2020

8 Jumat /13 Nov 2020 19.00-21.00

9 Jumat/20 Nov 2020 19.00-21.00

10 Jumat/27 Nov 2020 19.00-21.00

11 Jumat/4 Des 2020 19.00-21.00

12 Jumat/11 Des 2020 19.00-21.00

13 Jumat/18 Des 2020 19.00-21.00

14 Jumat/15 Jan  2021 19.00-21.00



EAN CPA

Topik Bahasan

Introducing, Apa itu Soft skill audit

Internal Control Cash dan setrara Cash/ softskill/ Substantive Test Cash dan Setara Cash

Internal Control Piutang Usaha

Substantive test Piutang softskill Audit

Internal control Inventory

Substantive test Persediaan

Internal control Asset Tetap

Sof skill Substantive test Asset tetap

Internal Kontrol Biaya

Soft skil l Substantive Biaya

Internal Kontrol Pedapatan

Substantive test Internal  Kontrol Pedapatan

Aplikasi Atlas

Kuis review

jakarta 1



Sesuai SAP Tugas/Quis

√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √

KP √

√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √

jakarta 15 Jan 2021

Bertha Elvy Napitupulu Se Ak, MAk, CA, ACPA



NO NIM NAMA MAHASISWA ALAMAT EMAIL 1 2

18.09.20 25.09.20

1 16350006 ANDREAS RELIUBUN 16350006@stie.jayakarta.ac.id v v

2 17350002 VILONA LITGZA 17350002@stie.jayakarta.ac.id v v

3 17350003 ANNISA DAMAIYANTI 17350003@stie.jayakarta.ac.id v v

4 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO 17350004@stie.jayakarta.ac.id v v

5 17350005 LESTARI 17350005@stie.jayakarta.ac.id v v

6 17350007 MATHIAS WAJA DHATO 17350007@stie.jayakarta.ac.id v v

7 17350009 NURUL AMELIA 17350009@stie.jayakarta.ac.id v v

8 17350010 FUJI 17350010@stie.jayakarta.ac.id v v

9 17350011 RESMITHA MARPAUNG 17350011@stie.jayakarta.ac.id v v

10 17350012 RAHMAWATI 17350012@stie.jayakarta.ac.id v v

11 17350018 PINKY NOER RAMADHITA 17350018@stie.jayakarta.ac.id v v

12 17350019 JEKA IRWANTO 17350019@stie.jayakarta.ac.id v v

13 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020@stie.jayakarta.ac.id v v

14 17350025 DESI NANJAYA 17350025@stie.jayakarta.ac.id v v

15 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA 17350026@stie.jayakarta.ac.id v v

16 17350027 MUHAMAD FAHRIZAL 17350027@stie.jayakarta.ac.id v v

17 17350029 AMALIA DINAR 17350029@stie.jayakarta.ac.id v v

18 17350031 PUTRI FEBRI HERYANTI 17350031@stie.jayakarta.ac.id v v

19 17350033 SANDRIANUS MAN 17350033@stie.jayakarta.ac.id v v

20 17350034 OKTAVIANNA LESTARI 17350034@stie.jayakarta.ac.id v v

21 17350035 TRI JARWATI 17350035@stie.jayakarta.ac.id v v

22 17350038 AMGAR NOVEMBLIANA 17350038@stie.jayakarta.ac.id v v

23 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI 17350041@stie.jayakarta.ac.id v v

24 17350043 ENJELIKA TAMBUNAN 17350043@stie.jayakarta.ac.id v v

25 17350044 RAIHANI MARDATILLAH 17350044@stie.jayakarta.ac.id v v

26 17350045 INGGRIT WIJAYA 17350045@stie.jayakarta.ac.id v v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

x

v

v

v

v

STIE JAYAKARTA

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia

DAFTAR ABSEN PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021
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27 17350046 RINA SEPTIANA 17350046@stie.jayakarta.ac.id v v

28 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU 17350047@stie.jayakarta.ac.id v v

29 17350051 APRILIA HARTINI 17350051@stie.jayakarta.ac.id v v

30 17358006 NURUL ANNISA 17358006@stie.jayakarta.ac.id v v

31 18358003 ITA MONITA SIAGIAN 18358003@stie.jayakarta.ac.id v v

32 19355004 ANISTHIA ADJIE KUSESI 19355004@stie.jayakarta.ac.id v x

33 19355006 NOVI RUSDAENA 19355006@stie.jayakarta.ac.id v x

34 19357005 AGNES KENAING 19357005@stie.jayakarta.ac.id v v

35 19357009 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009@stie.jayakarta.ac.id v v

36 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING 19355003@stie.jayakarta.ac.id x x
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KETERANGAN :

1. Bagi mahasiswa yang belum tercetak di kelas ini, dipersilahkan melakukan Revisi KRS.

2. Daftar ini agar dipergunakan dosen untuk mengabsen mahasiswa

3. Selesai kuliah, Daftar Absensi mahasiswa ini agar dapat dikembalikan ke bagian Akademik



JAKARTA, ....................

Dosen

(BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, CA)
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Nilai Uts  Soft skill Audit Nov 2020 19.00-21.00

No. Nama NIM Nilai

1 PINKY NOER RAMADHITA 17350018 80

2 Feronika Elvida Napitu 17350047 70

3 MUHAMMAD FAHRIZAL 17350027 60

4 AMALIA DINAR 17350029 70

5 AMGAR NOVEMBLIANA 17350038 70

6 DESI NANJAYA 17350025 75

7 LESTARI 17350005 70

8 Aprilia Hartini 17350051 65

9 INGGRIT WIJAYA 17350045 70

10 NURUL AMELIA 17350009 65

11 PUTRI FEBRI HERYANTI 17350031 65

12 MUHAMMAD TEGAR ANANTO 17350004 70

13 VILONA LITGZA 17350002 60

14 INDAH KURNIA SARI LOMBU 19357009 60

15 RAHMAWATI 17350012 85

16 ITA MONITA SIAGIAN 18358003 65

17 Jeka Irwanto 17350019 60

18 ANNISA DAMAIYANTI 17350003 65

19 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17350020 60

20 TRI JARWATI 17350035 65

21 ANDREAS RELIUBUN 16350006 60

22 SANDRIANUS MAN 17350033 65

23 MATHIAS WAJA DHATO 17350007 60

24 RIBKHA PUTRI DAMERIA 17350026 65

25 Enjelika Tambunan 17350043 65

26 Oktavianna Lestari 17350034 65

27 NURUL ANNISA 17358006 65

28 RINA SEPTIANA 17350046 65

29 RESMITHA MARPAUNG 17350011 65

30 RAIHANI MARDATILLAH 17350044 60

31 Agnes Kenaing 19357005 70

32 Anggieta Dwi Astuti 17350041 65

33 Samuel winner sihombing 19355003 55
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Mata Kuliah : Soft Skill Audit

Dosen Bertha Elvy Napitupulu SE Ak, MAk, CA , ASEAN CPA

NO NIM Nama TUGAS NILAI UAS

1 19355003 Samuel Winner Sihombing 80 65 55

2 17350018 PINKY NOER RAMADHITA 90 75 80

3 17350025 DESI NANJAYA 85 55 75

4 17350031 Putri Febri Heryanti 85 60 65

5 17350012 RAHMAWATI 90 75 85

6 17350003 ANNISA DAMAIYANTI 85 65 65

7 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA 85 65 65

8 17350046 RINA SEPTIANA 80 60 65

9 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO 85 60 70

10 17358006 NURUL ANNISA 85 65 65

11 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH 80 60 60

12 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI 85 65 65

13 17350009 NURUL AMELIA 85 65 65

14 17350011 RESMITHA MARPAUNG 80 65 65

15 17350005 LESTARI 85 65 70

16 17350002 VILONA LITGZA 80 60 60

17 18358003 ITA MONITA SIAGIAN 80 50 65

18 19357009 INDAH KURNIA SARI LOMBU 85 55 60

19 17350027 MUHAMMAD FAHRIZAL 80 55 60

20 17350038 Amgar Novembliana 90 70 70

21 17350033 SANDRIANUS MAN 85 60 65

22 17350029 AMALIA DINAR 85 70 70

23 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU 85 70 70

24 19357005 Agnes Kenaing 90 75 70

25 17350007 MATHIAS WAJA DHATO 80 55 60

26 17350043 Enjelika Tambunan 85 60 65

27 17350051 APRILIA HARTINI 80 65 65

28 17350045 INGGRIT WIJAYA 85 65 70

29 17350019 JEKA IRWANTO 80 65 60

30 17350035 TRI JARWATI 85 65 65

31 17350044 RAIHANI MARDATILLAH 80 60 60

32 17350034 Oktavianna Lestari 80 60 65
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